

Transferi Ocak ayında

SPOR

SIYAH-BEYAZLI ekibin hocası Aybaba, genç futbolcular için Beşiktaş formasını giymenin bir şans olduğunu söyledi. Tecrübeli teknik adam, "Nene transferinin Ocak ayı içerisinde gerçekleştirileceğinin müjdesinide verdi.



Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, taraftarlara devre arasında yeni bir golcü alınacağını müjdesini verdi. Sezon başından bu yana özellikle gol yollarında sıkıntı yaşanmasının ardından yönetimden yeni bir forvet tale-

binde bulunan Aybaba, bu konuda önceliğin Nene'ye verilmesini istedi. Haber1903' e konuşan Aybaba, "Nene transferi, ara transferde tekrar gündemimizde olacak. Bu oyuncuyu renklerimizimize katmayı çok istiyoruz, ne gerekirse yapacağız" ifadesini kullandı. Teknik patron Samet Aybaba, takımdaki hiçbir

oyuncu ile münakaşa etmeyeceğini belirterek şu açıklamayı yaptı: "G.Antep maçı sonrası soyunma odasında 'Canınız sağ olsun arkadaşlar, olur böyle maçlar' dedim. Sivok'un bana cevap verdiği söylendi; ben ise onun yüzünü bile görmedim. Manuel Fernandes ise iddia edildiği gibi küfür etmedi."

Kartal kamp yapıyor

SPOR

SİYAH-BEYAZLI ekibin, 10 Ekim'de Antalya Side'ye gideceği ve burada 3-4 günlük kamp yapacağı bildirildi. Kampın 13 Ekim'de sona ereceği, ancak çalışmaların bir gün daha uzatılarak 14 Ekim'e kadar devam edebileceği öğrenildi. Beşiktaş kampı birlikte eksiklerini tamamlamak istiyor.



Milli maçlar nedeniyle lige verilecek arada Antalya'ya gidecek olan Beşiktaş, burada Alanyaspor ile bir de hazırlık maçı yapacak. Beşiktaş, A Milli Futbol Takımı'nın 2014 Dünya Kupası Avrupa Elemeleri'nde Romanya ve Macaristan ile yapaca-

ğı karşılaşmalar için lige verilecek arada Antalya Side'de kamp yapacak. Siyah-Beyazlı ekibin, 10 Ekim'de Antalya Side'ye gideceği ve burada 3-4 günlük kamp yapacağı bildirildi. Kampın 13 Ekim'de sona ereceği, ancak çalışmaların bir gün daha uzatılarak 14 Ekim'e kadar devam edebileceği öğrenildi. Beşik-

taş, kamp döneminde Spor Toto 2. Lig Beyaz Grup takımlarından Alanyaspor ile bir hazırlık maçı oynayacağı ifade edildi. (A) Milli Futbol Takımı, elemelerde 12 Ekim'de Romanya ile İstanbul'da karşı karşıya gelirken, 16 Ekim'de Macaristan ile deplasmanda mücadele edecek.

Quaresma hala bilmece

SPOR

BU sezon zorunlu değişim yaşayan Beşiktaş elindeki en büyük değeri kaçırmak için elinden geleni yapıyor. Göz göre göre yapılan bu operasyon öncelikle Beşiktaş'a daha sonra da Türk seyircinin zararına olacak gibi.



Beşiktaş Quaresma krizini hiç iyi yönetemedi. Haftalardır Quaresma aşağı, Quaresma yukarı haberler yapılıyor, Portekizli futbolcunun Beşiktaş'taki geleceği tartışılıyor. Bu her futbolcunun başına gelebilecek bir olay ancak sonuçta tartışılan Quaresma ise biraz daha dikkat etmek gerekiyor. Quaresma son yıllarda Portekiz'in dünya futboluna kazandırdığı en önemli isimlerden birisi. Beşiktaş durumu gereği küçülmeye gidebilir buna kimsenin diyeceği yok ancak bu durumdaki bir takım Quaresma ile hala niye bu kadar uğraşır, Aybaba'nın sözlerindeki gibi küçültülmeye çalışılır anlamak çok zor. Hem mali olarak kötüyüm diyeceksin, hem de Quaresma gibi bir oyuncuyu yerlerde süründüreceksin. Beşiktaş yönetimi ve teknik heyeti bu açıdan kesinlikle sınıfta kaldı. Krizi yönetmek bir yana ne yapmak istediklerini de bir türlü kimse anlamadı.

Gülme krizine girdiler



DÜNYACA ünlü grup Il Divo önceki akşam dünyanın dört bir yanından gelmiş hayranlarıyla Kuruçeşme Arena'da buluştu. Sesleri, şarkıları, yakışıklılıkları ve kah seyirciyle kah birbirleriyle yaptıkları sohbetleriyle Il Divo ekibi Boğaz kıyısında sezonun unutulmayacak konserlerinden birini gerçekleştirdi.



Konsere yaklaşık yarım saat gecikmeli olarak çıkan ünlü gruba ilgi bir hayli yoğun oldu. Bir Fransız, bir İtalyan, bir İspanyol ve bir İsviçreli'den oluşan Il Divo, klasik eserlere getirdikleri yeni yorumlar ile dünyanın en önemli quartetlerinden kabul ediliyor. Grup "Come

What May" şarkısı ile konsere başladı. Ardından açılış konuşmasını grup adına söz alan ekibin Fransız Sebastien Izambar Türkçe olarak "İyi akşamlar İstanbul nasılsınız?" demeye çalışırken "Yavaşlar İstanbul nasılsınız? demesi ortaya bir anda şaşkınlık ve gülme krizine neden oldu. Seyircinin kıkır-

daması üzerine, İsviçreli Urs Buhler, Sebastien'in telaffuzuna da takılarak daha anlaşılır bir Türkçe ile "İyi akşamlar İstanbul" diye seyirciyi bir kez daha selamladı. Daha sonra İstanbul hakkında düşüncelerini dile getiren grup üyeleri "Tarihi, kültürü ve özellikle Boğaz'a hayranlıklarını ifade ettiler.

Kurslar ilgi görüyor



PEK çok farklı alanda kendisini yetiştirmek isteyen gençler Beşiktaş Belediyesi'nin düzenlediği kursları tercih ediyor. Beşiktaş Belediyesi ücretsiz olarak el emeğini değerlendirme ve meslek edindirme kursları sunuyor. Gençlerde bu kurslara rağbet gösteriyor.



Beşiktaş Belediyesi, Beşiktaş Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle Beşiktaş Kentlilerine ücretsiz olarak el emeğini değerlendirme ve meslek edindirme kurs-

ları sunuyor. Yabancı dilden el sanatları kurslarına, müzik ve gösteri sanatı kurslarından kişisel gelişim ve eğitim kurslarına, bilişim teknolojilerinden grafik ve fotoğrafçılık kurslarına kadar pek çok farklı alanda kendinizi yetiştir-

tirmek, geliştirmek ve bu kursların sonunda yeni bir mesleki beceri edinmek mümkün. Ardından, kurs programını başarı ile tamamlayan katılımcılara, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı eğitim sertifikaları veriliyor.

Keyfini onlar sürüyor



ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Erdoğan Bayraktar, Boğaz'da yani Sarıyer, Beşiktaş, Beykoz ve Üsküdar'da 1299 yabancıнын mülk sahibi olduğunu açıkladı. CHP'li Umut Oran konu hakkında Başbakan Tayyip Erdoğan'a bir soru önergesi verdi. Soru önergesini Çevre Bakanı Erdoğan Bayraktar cevapladı.



Suudi Arabistan Kralı Abdullah Bin Abdülaziz'in satın aldığı Üsküdar'daki 'Sevda Tepesi'nin 24.12.1984 tarihinde tapuya kaydedildiği, çevre imar bütünlüğünü bozmayacak şekilde yapılaşma hakkı verilmesi talebinin de 28 Mayıs 2012'de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na ulaştığı ortaya

çıktı. CHP 'li Umut Oran'ın soru önergesini yanıtlayan CHP İstanbul Milletvekili Umut Oran'ın Başbakan Recep Tayyip Erdoğan 'a yönelttiği yazılı soru önergesini Çevre ve Şehircilik Bakanı Bayraktar yanıtladı. Oran, Sevda Tepesi'nde Suudi Arabistan Kralı Abdullah'ın 57 dönüm arsası olup olmadığını, ayrıca Çevre Bakanlığı'na imar tadilatı tale-

binde bulunup bulunmadığını sordu. Çevre Bakanlığı'ndan gelen yanıtta ise şöyle denildi: "İstanbul ili Üsküdar ilçesi 945 ada 12 numaralı parsel 24.12.1984 tarihinde Abdullah Bin Abdülaziz adına tapuda kaydedilmiş olup, ilgili mevzuatlar çerçevesinde taşınmaza çevre imar bütünlüğünü bozmayacak şekilde yapılaşma hakkı talebi iletildi.